Cântara Municipal de Ibitinga

7c7/":4 -Ycl("alcii°' 	1111111111 11111111 III
Protocolo Geral n° 296/2020

Data: 31/01:2020 Horário: 16:38
Legislativo - IND 80/2020 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Reitera Indicação n2  495/2018, protocolada em 02/08/2018, que indica

providências quanto à pavimentação do prolongamento da Avenida Walter Piffer.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Entramos no último ano de mandato e a Senhora Prefeita, através do setor

responsável, não se posicionou quanto à referida indicação, sendo esta um pedido de cidadãos

ibitinguenses e que este signatário já apresentou documento sobre o assunto.

Assim sendo, envio novamente, para a Senhora Prefeita tome as providências.

Sala das Sess8 "Dejanir S orniolo", 31 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -&tebttia P-weizstioa atetátrz - SI)
- gtOsia/C9racittmetsidd IrSoodae -

INDICAÇÃO

Cama a Municipal de Ibitinga

111 	1111111111111 III
Protocolo Geral n°  2400/2018

Data: 02/08/2018 Horário: 16:14
Legislativo - IND 495/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE A PAVIMENTAÇÃO
DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER PIFFER.

Autoria: Vereadora Allinv Sartori.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A referida Avenida abrange vários bairros da nossa periferia, os quais são bastante
populosos, além de possuírem empresas de vários segmentos, atraindo grande circulação de
pedestres e veículos, sendo de relevante necessidade a implantação de pavimentação asfáltica
para melhor atender mencionada localidade do município, proporcionando qualidade de vida a
todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de julho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wufw.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoCcamaraibitinga.sp.gov.br

-44

	Page 1
	Page 2